No. ZJSO20235301624

1

お客様各位

2023 年 5 月 30 日

ゾーホージャパン株式会社

ManageEngine 事業部

ManageEngine Endpoint Central Cloud UEM Edition の販売開始

および追加ユーザーライセンスの名称変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、「ManageEngine Endpoint Central Cloud（以下、Endpoint Central Cloud）」 におきまして、Enterprise Edition

の上位 Edition である UEM Edition の販売を開始いたします。また、これまで Enterprise Edition のオプションとして販

売していた追加ユーザーライセンスを UEM Edition との共通オプションとし、製品名を変更いたします。

当社製品ご利用中お客様には、ご不便をお掛けいたしますが、 今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

■Endpoint Central Cloud UEM Edition について

Enterprise Editionの機能に加え、Windows/Mac端末のモダンマネジメント機能をご利用いただけます。Edition比較お
よびモダンマネジメントに関する詳細は、以下をご参照ください。

・Edition 比較
https://www.manageengine.jp/products/Endpoint_Central/edition.html

・モダンマネジメント
https://www.manageengine.jp/products/Endpoint_Central/modern-management.html

■ライセンス価格

以下の HP 上の価格ページをご参照ください。
https://www.manageengine.jp/products/Endpoint_Central/pricing.html

なお、これまで Enterprise Edition のオプションとして販売していた追加ユーザーライセンスは、UEM Edition との共通
オプションとなるため、以下のように製品名を変更いたします。（型番に変更はございません。）

（変更前）
ManageEngine Endpoint Central Cloud Enterprise Edition 追加 ○○ ユーザー 年間ライセンス

（変更後）

ManageEngine Endpoint Central Cloud 追加 ○○ ユーザー 年間ライセンス

■販売開始日

2023 年 5月 30 日

https://www.manageengine.jp/products/Endpoint_Central/edition.html
https://www.manageengine.jp/products/Endpoint_Central/modern-management.html
https://www.manageengine.jp/products/Endpoint_Central/pricing.html

No. ZJSO20235301624

2

■本件に関するお問い合わせ窓口について

ゾーホージャパン株式会社 ManageEngine 事業部 営業部

神奈川県横浜市西区みなとみらい 3-6-1 みなとみらいセンタービル 13F

E-mail：jp-mesales@zohocorp.com

Tel：045-319-4612

または、以下のお問い合わせフォームをご利用ください。

お問い合わせフォーム窓口：http://www.manageengine.jp/contact.html

以上

mailto:jp-mesales@zohocorp.com
http://www.manageengine.jp/contact.html